— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教计〔2023〕29 号 签发人：熊秋菊

长宁区教育局关于上海市虹桥路1161号加装电梯

和连廊工程调整项目建议书暨可行性研究报告的请示

上海市长宁区发展和改革委员会：

上海市虹桥路 1161 号加装电梯和连廊工程项目位于虹桥路

1161 号，项目总用地面积约 19581 平方米,总建筑面积 25227.32

平方米（产证面积），本次申请加装电梯和连廊工程建筑面积约

234.95 平方米（原批复项目所涉及的建筑面积为 83.45 平方米），

其中：电梯建筑面积为 116.15 平方米、连廊建筑面积为 118.80

平方米（连廊为 L 型，挑出宽度 2—2.3 米，总宽度 8.2 米，总长

44.45 米）。

— 2 —

本项目建设内容为在原教学楼东侧凹处增设两台电梯（5 层

楼）及其相关配套、在 5 号楼南侧到 6 号楼北侧接 6 号楼西侧增

加连廊，功能定位为人员和物资运载，建成后可以解决使用单位

在运营期间的垂直运输需求，并提高使用单位业务办理及管理水

平的需要。项目建设总投资为 256.82 万元（较原批复估算总投资

增加 76.08 万元）。其中建筑安装工程费用 227.41 万元（较原批复

估算建筑安装工程费增加 76.08 万元），工程建设其他费 20.81 万

元，预备费 8.60 万元，申请使用代建，资金来源为自筹。

今特向贵委提出申请，请批复。

妥否，请批示。

长 宁 区 教 育 局

2023 年 8 月 2 日

长宁区教育局办公室 2023 年 8 月 23 日印发